
Koupíme pozemek pro stavbu pro sociální a zdravotnické účel - Brno

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - město

- Druh: stavební - bydlení Město:

Typ: poptávka Ulice:

Popis nemovitosti:
V Brně a jeho nejbližším okolí hledáme pozemek pro stavbu pro sociální a zdravotnické účely, která zahrnuje jak ubytovací
část, tak příslušné parkování a volnou plochu pro zahradu. Požadavky: - území s obsluhovanou MHD a v blízkosti tramvaje,
trolejbusu, autobusu - optimální velikost - 2500 m2 - zastavěná část pak nepřesáhne 50 % plochy pozemku, maximální sklon
pak 8-10 % - pozemek musí přiléhat k veřejné komunikaci a potřebné in. sítě by měly být k dispozici ve vzdálenosti do 50m od
okraje pozemku - pozemek může být součástí území určeného k přestavbě (bvalé prům., voj. arély), avšak bez prokazatelné
ekologické zátěže - pozemek musí být zastavitelný do cca 1 roku od jeho získání Budova na pozemku: - budova, která se zde
bude stavět, bude ideálně 4podlažní vč. jednoho parkovacího podlaží, s obdélníkovým půdorysem cca 60x17 m (samostatně
stojící objekt). Cena: akceptujeme cenu dle cenové mapy a znaleckého posudku.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

ALVA REAL, s.r.o. Sobotková Aneta
Štěpánská 311/6, Brno, 602 00 tel. +420739744884, aneta.sobotkova@alvareal.cz
tel. +420 543 217 040, +420 602 712 407, info@alvareal.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 2752837

strana 1


